

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00					2 307,82
	1	Muncitor	h-om	43,9000	52,57	2 307,82
	000590-413	Intreruptor cu doua clape , la instalatie inchisa	buc		28,00	2 800,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	46,47	47,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
14	08-03-591-1 п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 123,41
	1	Muncitor	h-om	39,5000	52,57	2 076,51
	000590-414	Intreruptor cu o clapa , la instalatie deschisa	buc		28,00	2 800,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	46,47	47,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	250,00	7,50
15	2451089 п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Cutie KM40002	buc			1,60
	002451089	Cutie KM40002	buc	1,0000	1,60	1,60
16	2451089 п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Cutie KM41004	buc			13,91
	0024510911	Cutie KM41004	buc	1,0000	13,91	13,91
17	08-02-148-1 п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			749,37
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
18	590-401 п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Cablu BBΓнг-FRLS-3*1.5	m			8,90
	00590-40101	Cablu BBΓнг-FRLS-3x1,5	m	1,0000	8,90	8,90
19	590-402 п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Cablu BBΓнг-FRLS-3*2.5	m			13,40
	00590-40102	Cablu BBΓнг-FRLS-3x2,5	m	1,0000	13,40	13,40
20	590-4011	Cablu BBΓнг-FRLS-2*1.5	m			6,15

